Confederação Brasileira de Futsal
    Fundada em 15 de junho de 1979
    FUTSAL - Esporte genuinamente brasileiro

Av. Dom Luis, 880 – Edifício Top Center - Salas 305 e 306 – Meireles – Fortaleza – Ceará – Brasil – CEP: 60.160-196

Tel. 55.85.3533.8300 – Site: www.cbfs.com.br - Email: cbfs@cbfs.com.br

Ofício Circular N.º 0763/2023–DT                           Fortaleza, 13 de novembro de 2023.

Ref.: JANELA DE TRANSFERÊNCIAS INTERNACIONAIS

Senhores Presidentes,

Informamos que os períodos da Janela de Inscrição de Jogadores no Brasil estão
confirmados pela CBF para 11/01 a 07/03/2024 e de 10/07 a 02/09/2024 (sujeito a
alteração).

Solicitamos que nos enviem os pedidos de transferências internacionais (retorno) de
seus filiados, nos períodos acima informados, para que possamos iniciar os processos.

Na certeza de podermos contar com o vosso pronto atendimento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Suria Attianesi
Supervisora Dept Técnico

AOS PRESIDENTES DAS FEDERAÇÕES DE FUTSAL DO BRASIL

http://www.cbfs.com.br/
mailto:cbfs@cbfs.com.br